






CÚ:
Datum:

Cena ĚKčě
Změna ů

A

Číslo 
objektu

SO 001.1 43 181

SO 102 5 413 739

SO 110 9 033 881

SO 122 28 737

SO 130 1 308 037

SO 142 0 Neoceňuje se
SO 150 0 Neoceňuje se
SO 171 4 887 934

SO 172 514 987

SO 173 171 426

SO 204 14 621 093

SO 217 20 230 971

SO 302 204 563

SO 310 1 970 139

SO 330 0

SO 401 174 010

SO 403 321 000

SO 404 104 618

SO 410 148 591

SO 411 5 373

SO 412 346 448

SO 413 363 952

SO 510 474 563

SO 599 0 Neoceňuje se
SO 801.1 155 364

SO 802.1 170 345

60 692 952

B

Číslo 
souboru

0 Neoceňuje se

0

C

Procento ze součtu 
částí ů a B Ě%ě

Kč 380 000

Kč 120 000

Název souboru

Provozní soubory celkem

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STůVBY - CELKEM

Název dokumentace

Realizační dokumentace stavby v rozsahu dle požadavk  objednatele 
včetn  zapracování všech podmínek a požadavk  stavebního povolení a 
podmínek stanovených zadávací dokumentací. Součástí je předání 
dokumentace v tišt né podob  v požadovaném počtu paré a předání v 
elektonické podob  Ěrozsah a uspořádání odpovídající podob  tišt néě v 
uzavřeném ĚPDFě a otevřeném formátu ĚDWG, XLS, DOC, apod.ě .

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. ň k 
vyhlášce č. 4řř/Ň006 Sb. ve smyslu § 1Ň5 odst. 6 stavebního zákona a dle 
vyhlášky 146/Ň00Ř Sb. Součástí je potřebné geodetické zam ření a 
zhotovení potřebných revizních zpráv, provozních řád , havarijních řád , 
povod ových plán , apod.. V případ  inženýrských sítí je součástí 
vypracování dokumentace dle předpis  a požadavk  jednotlivých správc . 
Součástí je předání dokumentace v tišt né podob  v požadovaném počtu 
paré a předání v elektonické podob  Ěrozsah a uspořádání odpovídající 
podob  tišt néě v uzavřeném ĚPDFě a otevřeném formátu ĚDWG, XLS, 
DOC, apod.) .

Projektová dokumentace pro realizaci stavby

Přeložka vedení VO v km 5,ŘŘ0 - 5,řŘ0
Úprava a ochrana kabel  ČEZ ICT v km 0,7ň0 - 0,750
Úprava a ochrana metalického kabelu Telefonica OŇ v km 1,000-1,100
Úprava a ochrana metalických kabel  Telefonica OŇ v km 5,760 - 6,160
Úprava a ochrana HDPE trubek Telefonica OŇ v km 5,760- 6,160
Úprava plynovodu v km 5.6ř0 - 6.157
Přeložka STL plynovodu v km 5.ŘŇŘ - 5.ř5ň - investice RWE
Rekultivace ploch - Frýdlant, I. etapa
Rekultivace ploch - Raspenava, I. etapa

STůVEBNÍ ČÁST STůVBY - CELKEM

Technologická část stavby Ěprovozní souboryě

smlouva 2011016T

Nové chodníky pro km 5.6Řň - 6.157
Úpravy stávajících komunikací používaných stavbou
Dopravní opatření
Dopravní značení
Rekonstrukce op rné zdi  v km 0.765 - 0.Řř0 – vpravo
Přestavba op rné zdi  v km 5.Ř0Ň - 5.ř67 - vlevo
Odvodn ní silnice II/Ňř0 v km 0.7ň0 - 1.050
Odvodn ní silnice II/Ňř0 v km 5.6ř0 - 6.157
Úprava vodovodu v km 5.6ř0 - 6.157
Osv tlení přechodu pro chodce km 5,700
Přeložka vedení NN ČEZ v km 5,ŘŘ0 - 5,řŘ0

Zhotovitel stavby: tendr

Nové chodníky pro km 0,7ň0 - 1,050

Název souhrnných částí Poznámky

Stavební část stavby Ěstavební a inženýrské objektyě

Název objektu

Příprava území - Frýdlant, I. etapa
Rekonstrukce silnice km 0,730 - 1,050

Rekonstrukce silnice km 5.683 - 6.157

Rekonstrukce chodník  pro km 0,7ň0 - 1,050
Rekonstrukce chodník  pro km 5.6Řň - 6.157

Investor (objednatel): Krajská správa silnic Libereckého kraje

SOUHRNNÝ LIST STůVBY - REKůPITULůCE NÁKLůD
Název stavby: Obnova silnice po povodních 2010, II/2ř0 Frýdlant  – Bílý Potok - I.etapa
Číslo stavby:

Projektant (zpracovatel): SUDOP Praha a.s.



Kč 0 Neoceňuje se

500 000

D

Procento ze součtu 
částí ů a B Ě%ě

0,5% 303 586

0,8% 485 738

789 324

E

Procento ze součtu 
částí ů a B Ě%ě

250 000

F

Procento ze součtu 
částí ů a B Ě%ě

Kč 40 000

Kč 90 000

Kč 60 000

Kč 80 000

Kč 0

Kč 4 286 803

Kč 60 000

Kč 60 000

Kč 120 000

Kč 0 Neoceňuje se
4 796 803

67 029 079

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze - fakturace dle 
OSTůTNÍ NÁKLůDY - CELKEM
NÁKLůDY CELKEM
POZNÁMKY: 

 - monitoring vodních zdroj  Ěstudny, atd.ě před a po stavb
 - archeologický dohled Ěfakturace dle prokazatelných náklad  vyčíslených 
 - záchranný archeologický pr zkum Ěfakturace dle prokazatelných náklad  
 - geotechnický monitoring Ěfakturace dle prokazateln  provedených prací 
 - dopl ující geotechnický pr zkum  Ěfakturace dle prokazateln  
 - zkoušení konstrukcí a prací

 - pasport a monitoring dotčených komunikací před a po stavb

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí Ěhluk, prašnost, dopravaě.
Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím 
Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn, vodu, telefony, 

Zajišt ní údržby stavbou využívaných nebo dotčených veřejných 
NÁKLůDY Nů UMÍST NÍ STůVBY - CELKEM

Ostatní náklady

Činnost

Publicita

Náklady na pr zkumy v rámci realizace stavby:
 - pasport a monitoring dotčených objekt  před a po stavb

Náklady na umíst ní stavby

Činnost

Kompletní zařízení staveništ  pro celou stavbu včetn  zajišt ní potřebných 

Kč

Komplexní ostraha a zabezpečení staveništ .

250 000

ZEM M ICKÁ M ENÍ - CELKEM

Mostní listy včetn  1. mostní prohlídky Ědle ČSN 7ň 6ŇŇ0 a 7ň 6ŇŇ1ě.
Součástí je předání dokumentace v tišt né podob  v požadovaném počtu 
paré a předání v elektonické podob  v uzavřeném ĚPDFě a otevřeném 
formátu ĚDWG, XLS, DOC, apod.ě .
PROJEKTOVÁ DOKUMENTůCE PRO REůLIZůCI STůVBY - CELKEM

Zem m řická m ření

Činnost

Geodetická činnost v pr b hu provád ní stavebních prací Ěgeodet 
Zajišt ní geometrických plán  skutečného provedení objekt  a 



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 001.1 - P íprava území – Frýdlant, I. etapa
číslo a název rozpočtu: SO 001.1 - P íprava území – Frýdlant, I. etapa

Poř. Kód Název položky jednotka

č.pol. položky jednotková celkem

1 2 3 4 5 6   7,000

1 Zemní práce
1 11120 ODSTRůN NÍ K OVIN

včetn  likvidace a případného poplatku za skládku
M2          8,000   49,00   392,000

2 11201 KÁCENÍ STROM  D KMENE DO 0,5M S ODSTRůN Pů EZ
včetn  likvidace a případného poplatku za skládku

KUS         2,000  1 623,00  3 246,000

3 11202 KÁCENÍ STROM  D KMENE DO 0,řM S ODSTRůN Pů EZ
včetn  likvidace a případného poplatku za skládku

KUS         1,000  1 623,00  1 623,000

4 18481 OCHRůNů STROM  BEDN NÍM
Ň0 ks, včetn  odstran ní po skončení stavby

M2          60,000   475,00  28 500,000

1 Zemní práce  33 761,000

5 Komunikace

5 58302 KRYT ZE SILNIČ DÍLC  ĚPůNEL ě TL 1Ř0MM
vstupy do objekt , ochrana sítí - odhad

M2          20,000   471,00  9 420,000

5 Komunikace  9 420,000

C e l k e m  43 181,000

Počet
jednotek

CENA



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 102 - Rekonstrukce silnice km 0,730 - 1,050

číslo a název rozpočtu: SO 102 - Rekonstrukce silnice km 0,730 - 1,050

Poř. Kód Název položky jednotka

č.pol. položky jednotková
1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce
2 11317 ODSTRůN KRYTU VOZOVEK ů CHOD Z DLůŽEB KOSTEK,

ZÚ - 0,ř00, včetn  odvozu na určenou skládku a případného poplatku za skládku
M3          56,500   742,00  41 923,000

3 11332
ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL

včetn  odvozu přebytečného nebo nevhodného materiálu na skládku a poplatku za skládku

M3          169,500   643,00  108 988,500

4 11352 ODSTRůN NÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍK
v KÚ t sn  před mostem Ňř0-00Ň levostrann , včetn  odvozu a poplatku za skládku

M           18,000   247,00  4 446,000

5 11372 - 1 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ůSFůLTOVÝCH
včetn  odvozu na určenou skládku a případného poplatku za skládku

M3          186,460  1 089,00  203 054,940

6 11372 - 2 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ůSFůLTOVÝCH
včetn  odvozu na určenou skládku a případného poplatku za skládku
Bude provedeno na přímý příkaz TDI.

M3          22,176  1 089,00  24 149,660

8 12293 ODKOPÁVKY ů PROKOPÁVKY OBECNÉ T  III
včetn  odvozu a poplatku za skládku

M3          44,888   535,00  24 015,080

9 12311 - 1 ODKOP PRO SPOD STůVBU SILNIC ů ŽELEZNIC T  1-Ň
nevhodný materiál
včetn  odvozu a poplatku za skládku

M3          92,680   535,00  49 583,800

10 12311 - 2
ODKOP PRO SPOD STůVBU SILNIC ů ŽELEZNIC T  1-Ň
včetn  odvozu přebytečného nebo nevhodného materiálu na skládku a poplatku za skládku

M3          705,600   535,00  377 496,000

11 12621
Z ÍZENÍ STUP  V PODLOŽÍ NÁSP  T  ň
včetn  odvozu přebytečného nebo nevhodného materiálu na skládku a poplatku za skládku

M3          78,372   643,00  50 393,200

12 171106 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  SE ZHUT Nů 10ň%PS M3          67,053   89,00  5 967,720

13 17131 ULOŽ SYP DO NÁSYP  V ůKTIV ZÓN  SE ZHUT SE ZLEPŠ ZEMINY M3          165,000   782,00  129 030,000

14 17180 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  Z NůKUP MůTERIÁL
MůTERIÁL VHODNÝ  fr. 16 - 6ň ČSN 7Ň 100Ň
s plynulou křivkou zrnitosti - nákup materiálu včetn  dopravy

M3          598,500   917,00  548 824,500

Počet
jednotek

CENA

celkem



15 17310 ZEMNÍ KRůJNICE ů DOSYPÁVKY SE ZHUT M3          122,058   198,00  24 167,480

16 18110 ÚPRůVů PLÁN  SE ZHUT V HOR T  1-4 M2         1 450,000   30,00  43 500,000

17 18222 ROZPROST ENÍ ORNICE VE SVůHU V TL DO 0,15M
včetn  dopravy a případného poplatku za nákup

M2          160,000   25,00  4 000,000

18 18242 ZůLOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM Nů ORNICI M2          160,000   30,00  4 800,000

19 18247 OŠET OVÁNÍ TRÁVNÍKU
po dobu 3 let

M2          960,000   5,00  4 800,000

7 919111 EZÁNÍ ůSFůLT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M           155,000   78,00  12 090,000

1 Zemní práce 1 661 229,880

2 Základy
20 212631 TRůTIVODY KOMPL Z TRUB Z PLůST HM DN DO 150MM, RÝHů T  1-Ň

HDPE částečn  perforovaný, včetn  separační geotextilie
korugované, SNŘ, TYP Ň40

M           175,000   429,00  75 075,000

21 261416 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL Nů POVRCHU T  IV D DO Ř0MM
VÝVRT PRO ŽEBÍRKOVÝ DRÁT Rň0 DO BETONU C45/55 XF4, NůVRTůNÍ ů 
ZůBETONOVůNÍ DO SKůLNÍHO PODKLůDU viz IGP

M           140,000  1 815,00  254 100,000

22 284531 SVORNÍKY OCEL INJEKTOVůNÉ V PODZEMÍ DL DO 1,5M ÚNOS DO 50KN
žebírkový drát RňŇ do betonu

KUS         140,000   364,00  50 960,000

23 28997 ZPEVN NÍ Z GEOTEXTILIE
VYZTUŽENÍ NÁSYPU JEDNOOSOU GEOM ÍŽÍ
(PES/PET),420 g/m2, (>=60/>=20 kN/m), v.ok opt. 73x31 mm

M2         1 470,000   74,00  108 780,000

2 Základy  488 915,000

4 Vodorovné konstrukce
24 46251 - 1 ZÁHOZ Z LOM KůMENE

ZÁHOZOVÁ PůTKů Z KůMENE min.500 KG
M3          113,750  1 757,00  199 858,750

25 46251 - 2 ZÁHOZ Z LOM KůMENE
Ň00 - 500 KG  + UROVNÁNÍ LÍCE

M3          73,500  1 757,00  129 139,500

4 Vodorovné konstrukce  328 998,250

5 Komunikace

26 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KůMENIVů M3          205,500  1 289,00  264 889,500

27 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT RKODRTI M3          479,500   693,00  332 293,500

28 56933 ZPEVN NÍ KRůJNIC ZE ŠT RKODRTI TL DO 150MM
ŠD 0/ŇŇ T .B TL. 15cm, případn  vyfrézovaným materiálem odpovídající kvality Ěpo 
dohod  s TDIě

M2          295,000   49,00  14 455,000

29 572123 INFILTRůČNÍ POST IK Z EMULZE DO 1,0KG/MŇ
ACP16+ x MZK

M2         1 370,000   17,00  23 290,000



30 572211 SPOJOVůCÍ POST IK Z ůSFůLTU DO 0,5KG/MŇ M2         2 567,500   13,00  33 377,500

31 574102 ůSFůLTOVÝ BETON T  II
ůCL ŇŇ - oprava poruch po dofrézování, odhad ň0% obnovované plochy Ě0,ř10 - KÚě
Bude provedeno na přímý příkaz TDI

M3          26,574  5 448,00  144 775,150

34 574132 ůSFůLTOVÝ BETON T  II TL 40MM
ůCL 11  - Ě0,ř10 - KÚě - na ploše obnovovavné konstrukce

M2         1 107,250   228,00  252 453,000

32 574132 - 1 ůSFůLTOVÝ BETON T  II TL 40MM
ůCO 11 - ĚZÚ - 0,ř10ě

M2         1 170,000   228,00  266 760,000

33 574132 - 2 ůSFůLTOVÝ BETON T  II TL 40MM
ůCO 11 - Ě0,ř10 - KÚě - na ploše obnovovavné konstrukce

M2         1 075,000   228,00  245 100,000

35 574621 OBůLOVůNÉ KůMENIVO T  I TL DO 100MM
ůCP 16+ ĚZÚ - 0,ř10ě

M2         1 205,100   396,00  477 219,600

36 577208 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRůVY - DVOUVRST NÁT R
penetračn  adhézní nát r svislých st n trhlin

M2          16,500   79,00  1 303,500

37 58222 DLÁŽD NÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC
žulová přídlažba - podél plné rekonstrukce, včetn  asfaltové zálivky

M2          149,000  1 485,00  221 265,000

38 58920 VÝPL  SPůR MODIFIK ůSFůLTEM
pružná modifikovaná zálivkové hmota - zalití podél konstrukcí.

M           155,000   63,00  9 765,000

5 Komunikace 2 286 946,750

7 P idružená stavební výroba
39 711509 OCHRůNů IZOLůCE Nů POVRCHU TEXTILIÍ

Filtrační textilie s protierozní funkcí ĚPES/PPPě, min. 64Ň g/mŇ, Ě5.ň/>= 4.5mmě Ě>=1Ň/>=1Ň 
kN/m), (37.5 l/sm2 )

M2          306,250   59,00  18 068,750

7 P idružená stavební výroba  18 068,750

8 Potrubí
40 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRůVů POKLOP KUS         5,000  1 831,00  9 155,000

49 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRůVů KRYCÍCH HRNC KUS         3,000   742,00  2 226,000

8 Potrubí  11 381,000

9 Ostatní konstrukce a práce
41 911312 OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO ŇM POZINK

přechod tuhých svodidel do volné trasy
včetn  odrazek v prolisu svodnice

M           12,000  2 475,00  29 700,000

42 911322 OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRůNNÉ SLOUPKY DO 4M POZINK
včetn  odrazek v prolisu svodnice

M           54,000  1 856,00  100 224,000

43 911512 OCEL SVOD Nů OBJ JEDNOSTR SL DO ŇM ŽÁR ZINK PONOREM
včetn  odrazek v prolisu svodnice

M           20,000  4 442,00  88 840,000



44 91228 SM ROVÉ SLOUPKY Z PLůST HMOT VČET ODRůZ PÁSKU
kompletní osazení včetn  souvisejících prací, rozmíst ní dle souvisejích předpis

KUS         10,000   366,00  3 660,000

45 91742 - 1 CHODNÍK OBRUBY Z KůMEN OBRUBNÍK M           194,600  1 881,00  366 042,600

22 91742 - 2 CHODNÍK OBRUBY Z KůMEN OBRUBNÍK M           0,000  1 881,00   0,000

46 93818 OČIŠT NÍ ůSFůLT VOZOVEK ZůMETENÍM
včetn  likvidace odpadu

M2         2 140,000   5,00  10 700,000

47 938551 OČIŠT NÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM Nů SUCHO VZDUCHEM
spáry po řezání asfaltu v napojení ZÚ a KÚ

M2          16,500   145,00  2 392,500

48 966822 ODSTRůN NÍ SILNIČNÍHO SVODIDLů BETON M           16,000  1 040,00  16 640,000

9 Ostatní konstrukce a práce  618 199,100

C e l k e m 5 413 738,730



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 110 - Rekonstrukce silnice km 5,638 - 6,157

číslo a název rozpočtu: SO 110 - Rekonstrukce silnice km 5,638 - 6,157

Poř. Kód Název položky jednotka

č.pol. položky jednotková
1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce
1 11317 ODSTRůN KRYTU VOZOVEK ů CHOD Z DLůŽEB KOSTEK

včetn  odvozu na určenou skládku
M3          391,000   742,00  290 122,000

2 11332 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL

včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku
M3         1 174,000   643,00  754 882,000

2 11352 ODSTRůN NÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍK
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M           376,000   247,00  92 872,000

1 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ůSFůLTOVÝCH
včetn  odvozu na určenou skládku a případného poplatku za skládku

M3          72,000  1 089,00  78 408,000

3 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ůSFůLTOVÝCH
včetn  odvozu na určenou skládku a případného poplatku za skládku

M3          783,000  1 089,00  852 687,000

4 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PR EZU DO 400MMŇ V ůSFůLTOVÉ VOZOVCE
na ZU a na KU u napojení vrstev, včetn  očíšt ní konstrukce otřískaní vzduchem Ňx

M           88,000   54,00  4 752,000

5 171106 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  SE ZHUT M3          59,000   69,00  4 071,000

6 17131 ULOŽ SYP DO NÁSYP  V ůKTIV ZÓN  SE ZHUT SE ZLEPŠ ZEMINY M3         1 271,000   782,00  993 922,000

7 17310 ZEMNÍ KRůJNICE ů DOSYPÁVKY SE ZHUT M3          28,000   198,00  5 544,000

8 18110 ÚPRůVů PLÁN  SE ZHUT V HOR T  1-4 M2         5 084,000   30,00  152 520,000

9 18222 ROZPROST ENÍ ORNICE VE SVůHU V TL DO 0,15M
včetn  dopravy a případného poplatku za nákup

M2          166,000   25,00  4 150,000

10 18242 ZůLOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM Nů ORNICI M2          198,000   30,00  5 940,000

11 18247 OŠET OVÁNÍ TRÁVNÍKU M2          388,000   5,00  1 940,000

1 Zemní práce 3 241 810,000

2 Základy
12 212631

TRůTIVODY KOMPL Z TRUB Z PLůST HM DN DO 150MM, RÝHů T  1-Ň
HDPE částečn  perforovaný, včetn  separační geotextilie, min SNŘ, kogugované typ Ň40
včetn  příčných překop

M           602,000   429,00  258 258,000

Počet
jednotek

CENA

celkem



33 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE ĚPK-NONTEX-PETě, vč.přesah  a přepočtu na 
nerovnost, vč.přihřebíkování hřeby

m2   120,000   69,00  8 280,000

2 Základy  266 538,000

4 Vodorovné konstrukce
34 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVůCÍHO ů SPÁDOVÉHO BETONU Z KůRI SÍTÍ, KůRI 100x100x5, 

vč.nutných přesah , uložení dle V
m2   45,000   111,00  4 995,000

4 Vodorovné konstrukce  4 995,000

5 Komunikace

32 56144 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TL DO 200MM m2   112,000   448,00  50 176,000

13 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KůMENIVů M3          643,300  1 289,00  829 213,700

14 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT RKODRTI M3         1 463,000   693,00 1 013 859,000

15 56933 ZPEVN NÍ KRůJNIC ZE ŠT RKODRTI TL DO 150MM
případn  vyfrézovaným materiálem odpovídající kvality Ěpo dohod  s TDIě

M2          48,000   49,00  2 352,000

16 572123 INFILTRůČNÍ POST IK Z EMULZE DO 1,0KG/MŇ M2         4 242,000   17,00  72 114,000

17 572211 SPOJOVůCÍ POST IK Z ůSFůLTU DO 0,5KG/MŇ M2         4 032,000   13,00  52 416,000

18 574132 ůSFůLTOVÝ BETON T  II TL 40MM M2         3 833,000   228,00  873 924,000

19 57462 OBůLOVůNÉ KůMENIVO TL DO 100MM M2         4 032,000   396,00 1 596 672,000

20 58222 DLÁŽD NÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC
podél op rné zdi, včetn  asfaltové zalivky do spar

M2          0,000  1 485,00   0,000

21 58920 VÝPL  SPůR MODIFIK ůSFůLTEM M           88,000   63,00  5 544,000

5 Komunikace 4 496 270,700

8 Potrubí
22 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRůVů POKLOP KUS         3,000  1 831,00  5 493,000

32 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRůVů KRYCÍCH HRNC KUS         5,000   742,00  3 710,000

8 Potrubí  1 856,00  9 203,000

9 Ostatní konstrukce a práce
23 911312a OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRůNNÉ SLOUPKY DO ŇM POZINK

včetn  odrazek v prolisu svodnice
včetn  přechodých kus  u lávky v Raspenav 

M           55,000  1 856,00  102 080,000

24 91137 BETONOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTR VÝŠ DO 1000MM
 bet. svodidlo malé se zábradelním nástavcem a odrazkou, se zámkem

M           8,000  3 160,00  25 280,000

26 91297 DOPRůVNÍ ZRCůDLO KUS         1,000  10 042,00  10 042,000

12 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK M           190,000   445,00  84 550,000

27 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK M           253,000   445,00  112 585,000

13 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK M           241,000   445,00  107 245,000



13 91724

CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK  KůSSELSKÉHO TYPU PRO BUS ZůSTÁVKY
Kasselský obrubník u BUS zastávek Raspenava Ě včetn  přechodových kus  ě

M           30,000  2 277,00  68 310,000

14 91742 CHODNÍK OBRUBY Z KůMEN OBRUBNÍK M           231,000  1 881,00  434 511,000

31 919111 EZÁNÍ ůSFůLT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M           110,000   78,00  8 580,000

28 935211 P ÍKOP ŽLůBY Z BETON TVÁR ŠÍ  DO 600MM DO ŠTP TL 100MM
beton min. Cň0/ň7 - XF4, kvalitativní třída I
kompletní provedení včetn  spárování, zemních a dalších souvisejících prací

M           24,000   644,00  15 456,000

29 966821 ODSTRůN NÍ SILNIČNÍHO SVODIDLů OCEL
včetn  odvozu na určenou skládku

M           75,000   289,00  21 675,000

30 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku
včetn  zaslepení per, dobudovaní zásypu k plání a zhut ní dosypávky

KUS         10,000  2 475,00  24 750,000

9 Ostatní konstrukce a práce 1 015 064,000

C e l k e m 9 033 880,700



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 122 - Rekonstrukce chodník  pro km 0,730 - 1,050
číslo a název rozpočtu: SO 122 - Rekonstrukce chodník  pro km 0,730 - 1,050

Poř. Kód Název položky jednotka

č.pol. položky jednotková
1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce
1 11317 ODSTRůN KRYTU VOZOVEK ů CHOD Z DLůŽEB KOSTEK

včetn  odvozu na určenou skládku
M3          7,000   742,00  5 194,000

1 Zemní práce  5 194,000

3 Svislé konstrukce
2 348175 ZÁBRůDLÍ Z DÍLC  KOVOVÝCH ŽÁROV  ST ÍKůNÉ KOVEM S NÁT REM

s funkcí vodicí linie - REGULůČNÍ PRVEK M STSKÉHO MOBILIÁ E
KG          0,000   148,00   0,000

3 Svislé konstrukce   0,000

4 Vodorovné konstrukce
3 461114 PůTKY Z DÍLC  BETON DO CŇ5/ň0 ĚBň0ě

kotvení zábradlí
M3          0,350  3 094,00  1 082,900

4 Vodorovné konstrukce  1 082,900

5 Komunikace

4 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT RKODRTI TL DO 150MM M2          7,000   124,00   868,000

5 58222 DLÁŽD NÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2          4,100  1 485,00  6 088,500

6 58242 DLÁŽD NÉ KRYTY Z KůMEN DESEK DO LOŽE Z MC
z ploché dlažby - lemy kolem VP a SP

M2          1,500  3 465,00  5 197,500

7 58272 DLÁŽD NÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KůMENE DO LOŽE Z MC
VP a SP pro vedení slepc  - materiál z um lého kamene určený pro užití v historických 
lokalitách

M2          2,300  3 254,00  7 484,200

5 Komunikace  19 638,200

9 Ostatní konstrukce a práce
8 91742 CHODNÍK OBRUBY Z KůMEN OBRUBNÍK M           1,500  1 881,00  2 821,500

9 Ostatní konstrukce a práce  2 821,500

C e l k e m  28 736,600

Počet
jednotek

CENA

celkem





P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 130 - Rekonstrukce chodnik  pro km 5,63Ř - 6,150
číslo a název rozpočtu: SO 130 - Rekonstrukce chodnik  pro km 5,63Ř - 6,150

Poř. Kód Název položky jednotka

č.pol. položky jednotková
1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce
1 11343 ODSTR KRYTU VOZ ů CHOD S ůSF POJ VČET PODKL

včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku
M3          158,000   841,00  132 878,000

7 17310 ZEMNÍ KRůJNICE ů DOSYPÁVKY SE ZHUT M3          52,200   198,00  10 335,600

1 Zemní práce  143 213,600

5 Komunikace

3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT RKODRTI
ŠD-B

M3          212,000   841,00  178 292,000

4 582312 DLÁŽD NÉ KRYTY Z MOZůIK KOSTEK TL. 60MM VÍCEBůREV DO LOŽE TL. ň0MM Z 
KAM

M2          455,000  1 336,00  607 880,000

5 58241 DLÁŽD NÉ KRYTY RELIEFNI ů HLůDKE Z KůMEN DESEK DO LOŽE Z KůMENIVů DO 
LOŽE TL. ň0MM Z KůM

M2          47,000  2 920,00  137 240,000

6 582601 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE TL. ň0MM M2          248,000   416,00  103 168,000

7 582602 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL Ř0MM BEZ LOŽE M2          106,000   455,00  48 230,000

8 582604 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM RELIEFNI BůREV TL 60MM DO LOŽE TL. ň0MM M2          8,000   742,00  5 936,000

9 582605 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM RELIEFNI BůREV TL Ř0MM DO LOŽE TL. ň0MM M2          8,000   841,00  6 728,000

10 711116 IZOLůCE B ŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z M KČ PVC
nopova folie, dodávka i montáž u RD podel chodnik , vodorovn  i svisle

M2          155,000   159,00  24 645,000

5 Komunikace 1 112 119,000

9 Ostatní konstrukce a práce
11 911113 OCEL SILNIČ ZÁBRůDLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁT REM M           4,000  2 475,00  9 900,000

12 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK M           174,000   246,00  42 804,000

9 Ostatní konstrukce a práce  52 704,000

C e l k e m 1 308 036,600

Počet
jednotek

CENA

celkem



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 142 - Nové chodníky pro km 0,730 - 1,050
číslo a název rozpočtu: SO 142 - Nové chodníky pro km 0,730 - 1,050

Poř. Kód Název položky jednotka Počet
č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce
2 11313 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM

včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku
M3          13,650   0,00

3 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PR EZU DO 400MMŇ V ůSFůLTOVÉ VOZOVCE M           75,000   0,00

4 12273 ODKOPÁVKY ů PROKOPÁVKY OBECNÉ T  I
včetn  odvozu a poplatku za skládku

M3          27,450   0,00

5 17310 ZEMNÍ KRůJNICE ů DOSYPÁVKY SE ZHUT M3          12,000   0,00

6 18222 ROZPROST ENÍ ORNICE VE SVůHU V TL DO 0,15M
včetn  dopravy a případného poplatku za nákup

M2          85,000   0,00

7 18242 ZůLOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM Nů ORNICI M2          85,000   0,00

8 18247 OŠET OVÁNÍ TRÁVNÍKU
po dobu 3 let

M2          510,000   0,00

1 Zemní práce   0,00

3 Svislé konstrukce
9 348175 ZÁBRůDLÍ Z DÍLC  KOVOVÝCH ŽÁROV  ST ÍKůNÉ KOVEM S NÁT REM

s funkcí vodicí linie - REGULůČNÍ PRVEK M STSKÉHO MOBILIÁ E
KG          70,000   0,00

3 Svislé konstrukce   0,00

4 Vodorovné konstrukce
10 461114 PůTKY Z DÍLC  BETON DO CŇ5/ň0 ĚBň0ě M3          2,700   0,00

4 Vodorovné konstrukce   0,00

5 Komunikace

11 56320 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVůNÉHO ŠT RKU M3          23,000   0,00

12 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT RKODRTI M3          10,200   0,00

13 58222 - 1 DLÁŽD NÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2          15,000   0,00

14 58222 - 2 DLÁŽD NÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2          68,000   0,00

15 58242 DLÁŽD NÉ KRYTY Z KůMEN DESEK DO LOŽE Z MC
lem hladkými deskami kolem VP a SP

M2          2,500   0,00

CENA



16 582602 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL Ř0MM BEZ LOŽE M2          115,000   0,00

17 58272 DLÁŽD NÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KůMENE DO LOŽE Z MC
VP a SP pro slepecké úpravy v pásmu památkové ochrany

M2          11,500   0,00

5 Komunikace   0,00

7 P idružená stavební výroba
18 711116 IZOLůCE B ŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z M KČ PVC

nopová fólie
M2          25,000   0,00

7 P idružená stavební výroba   0,00

9 Ostatní konstrukce a práce
19 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK M           85,000   0,00

20 91722 - 1 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK
palisáda na svislo

M           218,182   0,00

21 91722 - 2 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK
osazení přejezdné části chodníku ... vn jší lem

M           7,000   0,00

9 Ostatní konstrukce a práce   0,00

C e l k e m   0,00



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 150 - Nové chodníky pro km 5,6Ř3 - 6,157
číslo a název rozpočtu: SO 150 - Nové chodníky pro km 5,6Ř3 - 6,157

Poř. Kód Název položky jednotka Počet
č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce
2 12211

ODKOPÁVKY ů PROKOPÁVKY OBECNÉ T  1-Ň S ,VČ. ODVOZU Nů SKLÁDKU ů 
POPůTKU Zů SKLÁDKU
včetn  odvozu přebytečného nebo nevhodného materiálu na skládku a poplatku za skládku

M3          20,000   0,00

7 17310 ZEMNÍ KRůJNICE ů DOSYPÁVKY SE ZHUT M3          7,200   0,00

1 Zemní práce   0,00

3 Svislé konstrukce
3 33811 SLOUPKY OHRůDNÍ ů PLOTOVÉ Z DÍLC  BETON

Palisady 
M3          456,000   0,00

3 Svislé konstrukce   0,00

5 Komunikace

4 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT RKODRTI
ŠD-B

M3          110,000   0,00

5 582601 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE TL. ň0MM M2          293,000   0,00

6 582602 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL Ř0MM DO LOŽE TL. ň0MM M2          125,000   0,00

7 582604 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM RELIEFNI PRO NEVIDOME BůREV TL 60MM DO LOŽE 
TL. 30MM

M2          25,000   0,00

8 582605 KRYTY Z BET DLůŽ SE ZÁMKEM RELIEFNI PRO NEVIDOME BůREV TL Ř0MM DO LOŽE 
TL. 30MM

M2          17,000   0,00

5 Komunikace   0,00

7 P idružená stavební výroba
9 711116 IZOLůCE B ŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z M KČ PVC

Nopova Folie, dodavka i montaž u RD podel chodnik , vodorovn  i svisle
M2          42,000   0,00

7 P idružená stavební výroba   0,00

9 Ostatní konstrukce a práce

CENA



10 911113 OCEL SILNIČ ZÁBRůDLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁT REM M           14,000   0,00

11 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍK M           24,000   0,00

14 92940 OZNůČNÍK BUS ZůSTÁVEK KUS         2,000   0,00

15 97612 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH P EDM T  KůMENNÝCH
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

KUS         11,000   0,00

9 Ostatní konstrukce a práce   0,00

C e l k e m   0,00



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 171 - Úpravy stávajících komunikací používaných stavbou
číslo a název rozpočtu: SO 171 - Úpravy stávajících komunikací používaných stavbou

Poř. Kód Název položky jednotka

č.pol. položky jednotková
1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce
1 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ůSFůLTOVÝCH

včetn  odvozu na určenou skládku a případného poplatku za skládku
M3          204,200   891,00  181 942,200

2 11372 - 2 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ůSFůLTOVÝCH
včetn  odvozu na určenou skládku a případného poplatku za skládku

M3          360,000   891,00  320 760,000

1 Zemní práce  502 702,200

5 Komunikace

3 56930 ZPEVN NÍ KRůJNIC ZE ŠT RKODRTI
případn  vyfrézovaným materiálem odpovídající kvality Ěpo dohod  s TDIě

M3          144,000   346,00  49 824,000

4 56930 - 2 ZPEVN NÍ KRůJNIC ZE ŠT RKODRTI
případn  vyfrézovaným materiálem odpovídající kvality Ěpo dohod  s TDIě

M3          90,000   346,00  31 140,000

5 572213 SPOJOVůCÍ POST IK Z EMULZE DO 0,5KG/MŇ M2         7 009,400   10,00  70 094,000

6 572213 - 2 SPOJOVůCÍ POST IK Z EMULZE DO 0,5KG/MŇ M2         2 400,000   10,00  24 000,000

7 574132 ůSFůLTOVÝ BETON T  II TL 40MM
ACO 11

M2        8 245,000   196,00 1 616 020,000

8 574132 - 2 ůSFůLTOVÝ BETON T  II TL 40MM
ACO 11

M2        2 400,000   196,00  470 400,000

9 577212 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRůVY - SPOJ POST IK DO 0,5KG/MŇ M2        3 202,800   10,00  32 028,000

10 577212 - 2 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRůVY - SPOJ POST IK DO 0,5KG/MŇ M2        2 400,000   10,00  24 000,000

11 577406 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z OBAL KAMENIVA

ACP 16+
M3        215,000  4 158,00  893 970,000

12 577406 - 2 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z OBAL KAMENIVA M3        192,000  4 158,00  798 336,000

13 58920 VÝPL  SPůR MODIFIK ůSFůLTEM M         400,000   63,00  25 200,000

14 58920 - 2 VÝPL  SPůR MODIFIK ůSFůLTEM M         40,000   63,00  2 520,000

5 Komunikace 4 037 532,000

9 Ostatní konstrukce a práce
15 915111 VODOR DOPRůV ZNůČ BůRVOU HLůDKÉ - DOD ů POKLÁDKů

reflexní úprava, materiál dle požadavku KSS LK
M2        732,000   148,00  108 336,000

Počet
jednotek

CENA

celkem



16 915211 VODOR DOPRůV ZNůČ PLůSTEM HLůDKÉ - DOD ů POKLÁDKů
reflexní úprava, materiál dle požadavku KSS LK

M2        732,000   327,00  239 364,000

9 Ostatní konstrukce a práce  347 700,000

C e l k e m 4 887 934,200



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 172 - Dopravní opat ení
číslo a název rozpočtu: SO 172 - Dopravní opat ení

Poř. Kód Název položky jednotka

č.pol. položky jednotková
1 2 3 4 5 6 7

9 Ostatní konstrukce a práce
1 914134 DOPRůV ZNůČKY ZÁKLůD VEL OCEL FÓLIE T  Ň - DOD, MONT, DEMONT

VČETN  KOTVENÍ
KUS         68,000  3 787,00  257 516,000

2 914434 DOPRůV ZNůČKY 100x150CM OCEL FÓLIE T  Ň - DOD, MONT, DEMONT
VČETN  KOTVENÍ

KUS         7,000  3 787,00  26 509,000

3 916154 SEMůFOROVÁ P ENOSNÁ SOUPRůVů - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS         2,000  88 972,00  177 944,000

4 916324 DOPRůVNÍ ZÁBRůNY ZŇ S FÓLIÍ T  Ň - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS         4,000  3 787,00  15 148,000

5 916344 SM ROVůCÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ T  Ň - DOD,MONT,DEMONT KUS         10,000  3 787,00  37 870,000

9 Ostatní konstrukce a práce  514 987,000

C e l k e m  514 987,000

Počet
jednotek

CENA

celkem



P íloha k formulá i pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/2ř0 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 173 - Dopravní značení
číslo a název rozpočtu: SO 173 - Dopravní značení

Poř. Kód Název položky jednotka

č.pol. položky jednotková
1 2 3 4 5 6 7

9 Ostatní konstrukce a práce
1 914131 DOPRůV ZNůČKY ZÁKLůD VEL OCEL FÓLIE T  Ň - DODÁVKů ů MONT

kompletní dodávka včetn  kotvení a dalších souvisejících prací
KUS         18,000  3 787,00  68 166,000

2 914133 DOPRůV ZNůČKY ZÁKLůD VEL OCEL FÓLIE T  Ň - DEMONTÁŽ
VČETN  KOTVENÍ

KUS         15,000   247,00  3 705,000

3 915111 VODOR DOPRůV ZNůČ BůRVOU HLůDKÉ - DOD ů POKLÁDKů
reflexní úprava, materiál dle požadavku KSS LK

M2          132,211   148,00  19 567,230

915112          VODOR DOPRůV ZNůČ BůRVOU HLůDKÉ - ODSTRůN NÍ M2        132,21   85,00  11 237,940

5 915211 VODOR DOPRůV ZNůČ PLůSTEM HLůDKÉ - DOD ů POKLÁDKů
reflexní úprava, materiál dle požadavku KSS LK

M2          132,211   520,00  68 749,720

9 Ostatní konstrukce a práce  171 425,890

C e l k e m  171 425,890

Počet
jednotek

CENA

celkem



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 204 - Rekonstrukce opěrné zdi  v km 0.765 - 0.890 – vpravo
číslo a název rozpočtu: SO 204 - Rekonstrukce opěrné zdi  v km 0.765 - 0.890 – vpravo

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02920 OSTůTNÍ POŽůDůVKY - OCHRůNů ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ
Dle požadavku Českého rybá ského svazu - slovení obsádky ryb p ed zahájením 
stavebních prací

KČ          1,000  19 799,00  19 799,000

3 03770 POMOC PRÁCE ZůJIŠŤ NEBO Z ÍZ ČERPÁNÍ VODY KČ          1,000  42 368,00  42 368,000
0 Všeobecné konstrukce a práce  62 167,000

1 Zemní práce
4 11512 ČERPÁNÍ VODY Nů POVRCHU DO 1000L/MIN HOD        1 080,000   74,00  79 920,000
5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍK  ů SKLÁDEK T  I

Výkop zeminy z mezideponie - hrázky, zásypy základu a p echodová oblast
M3         1 342,873   106,00  142 344,540

6 12773 VYKOPÁVKY POD VODOU T  I
Odstran ní t snících hrázek

M3          672,080   158,00  106 188,640

7 13173 HLOUBENÍ JůM ZůPůŽ I NEPůŽ T  I
Objem výkop  použitý pro zásyp základu a p echodovou oblast, včetn  p emíst ní a 
uložení v prostoru stavby

M3          0,000   346,00   0,000

8 13173a HLOUBENÍ JůM ZůPůŽ I NEPůŽ T  I
P ebytečná zemina na skládku, včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M3         2 493,000   693,00 1 727 649,000

9 13183 HLOUBENÍ JůM ZůPůŽ I NEPůŽ T  II
Dolámání základové spáry v horninách t ídy R2-3, včetn  odvozu na skládku a poplatku za 
skládku

M3          18,105  1 589,00  28 768,850

10 171101 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  SE ZHUT DO ř5%PS
Obsyp začátku a konce zdi

M3          15,988   370,00  5 915,560

11 171103 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  SE ZHUT DO 100%PS
zásyp ze zeminy velmi vhodné - p echodová oblast, vč. hutn ní po vrstvách tl. 300mm

M3          0,000   445,00   0,000

12 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
Zásyp základu

M3          50,900   119,00  6 057,100

13 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH
Ochranná hráz - jílovitý materiál

M3          145,270   594,00  86 290,380

Počet
jednotek

CENA
celkem



14 17760 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN KůMENITÝCH ů BůLVůNITÝCH
Návodní strana ochranné hráze

M3          250,075   106,00  26 507,950

15 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
Ochranná hráz - pytlová rovnanina

M3          276,635   792,00  219 094,920

16 17180 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  Z NůKUP MůTERIÁL
MůTERIÁL VHODNÝ  fr. 16 - 63 ČSN 72 1002
s plynulou k ivkou zrnitosti - nákup materiálu včetn  dopravy

M3          608,400   917,00  557 902,800

1 Zemní práce 2 986 639,740

2 Základy
16 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M           124,970   318,00  39 740,460
17 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2          572,900   69,00  39 530,100
18 26195 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL Nů POVR T  V ů VI D DO 300MM

Vrt pr m ru 250mm pro kanalizační prostup stávající zdí
M           2,100  4 449,00  9 342,900

19 272312 ZÁKLůDY Z PROST BETONU DO C12/15 ĚB15ě
Podkladní beton

M3          148,661  2 429,00  361 097,570

20 272325 ZÁKLůDY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ĚB37ě
Zákl. bloky vč. bedn ní, pásy pod. obkl. zeď, vč. nát ru proti zemní vlhkosti

M3          274,879  3 912,00 1 075 326,650

21 272365 VÝZTUŽ ZÁKLůD  Z OCELI 10505 T           31,113  26 234,00  816 218,440
2 Základy 2 341 256,120

3 Svislé konstrukce
22 317325 ÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ĚB37ě

Vč. bedn ní, úpravy prac. a dilat. spár a zámečnických výrobk  osazených do betonu
M3          58,269  4 950,00  288 431,550

23 317365 VÝZTUŽ ÍMS Z OCELI 10505
150kg/m3

T           8,373  26 234,00  219 657,280

24 327212 ZDI OP R, ZÁRUB, NÁB EŽ Z LOM KůMENE Nů MC
Žulový obklad vč. nerez kotvení a spárování

M3          141,488  9 850,00 1 393 656,800

25 327325 ZDI OP R, ZÁRUB, NÁB EŽ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 ĚB37ě M3          301,935  4 866,00 1 469 215,710
26 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OP R, ZÁRUB, NÁB EŽ Z OCELI 10505

180kg/m3 betonu
T           29,447  26 234,00  772 512,600

3 Svislé konstrukce 4 143 473,940

4 Vodorovné konstrukce
27 45747 VYROVNÁVůCÍ ů SPÁD VRSTVY Z MůLTY ZVLÁŠTNÍ ĚPLůSTMůLTůě

Plastmalta pod p íčnými nátoky - chrliči
M3          0,049  69 906,00  3 425,390

28 458523 VÝPLŇ Zů OP RůMI ů ZDMI Z KůM DRC, INDEX ZHUTN NÍ ID DO 0,ř
včetn  nat žení, dovozu, poplatku za nat žení, p ípadné meziskládkování

M3          74,215  1 589,00  117 927,640

29 45861 VÝPLŇ Zů OP RůMI ů ZDMI ZE ZEMINY STůBIL CEMENTEM
včetn  nat žení, dovozu, poplatku za nat žení, p ípadné meziskládkování

M3         1 396,520  1 237,00 1 727 495,240



30 45868
VÝPLŇ Zů OP RůMI ů ZDMI Z JÍLU
T snící vrstva - včetn  nat žení, dovozu, poplatku za nat žení, p ípadné meziskládkování

M3          82,165  1 059,00  87 012,740

31 46251 ZÁHOZ Z LOM KůMENE
Balvany hmotnosti více 500kg

M3          236,535  1 757,00  415 592,000

32 46451 POHOZ DNů ů SVůH  Z LOM KůMENE
Obsyp svah  a kužel  kameny hmotnosti 200-500kg

M3          41,078  1 959,00  80 471,800

33 465512 DLůŽBY Z LOMOVÉHO KůMENE Nů MC
do betonu, vč. betonových obrubník  kolem dlažeb a patek , vč. podkl. vrstev a spádování, 
vč. p íp. spárování proti CHRL

M3          3,200  5 826,00  18 643,200

4 Vodorovné konstrukce 2 450 568,010

5 Komunikace

34 58212 DLÁŽD NÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC
Zádlažba u ímsy včetn  lože a spárování

M2          52,355  1 732,00  90 678,860

35 58401 VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGET DÍLC  DO LOŽE Z KůM TL DO 100MM
Ochranné pažení výkopové jámy z panel , včetn  z ízení a odstran ní - 50% obratovost

M2          694,316   625,00  433 947,500

36 58920 VÝPLŇ SPůR MODIFIK ůSFůLTEM
T snící zálivka podél ímsy

M           124,970   127,00  15 871,190

5 Komunikace  540 497,550

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
37 62745 SPÁROVÁNÍ STůRÉHO ZDIVů CEMENT MůLTOU

Hloubkové spárování stávajícího zdi
M2          78,829   476,00  37 522,600

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů  37 522,600

7 Přidružená stavební výroba
38 711111 IZOLůCE B ŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ůSFůLT NÁT RY

Pouze d íky zdi
M2          635,950   127,00  80 765,650

39 78384 NÁT RY BETON KONSTR TYP OS - D I
Obrubník ímsy

M2          37,491   297,00  11 134,830

7 Přidružená stavební výroba  91 900,480

8 Potrubí
40 85434 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH ODPůDNÍCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM

Chránička prostupu drenáže a kanalizace
M           13,100  2 838,00  37 177,800

41 89413 ŠůCHTY KůNůLIZůČ Z BETON DÍLC  Nů POTRUBÍ DN DO 200MM
P echodová šachta na trativodu za rubem zdi

KUS         1,000  23 302,00  23 302,000

8 Potrubí  60 479,800



9 Ostatní konstrukce a práce
42 911733 OCEL ZÁBR SVOD JEDNOST SV VÝPL SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOR S NÁT

včetn  odrazek v prolisu svodnice
Vč. kotvení a spojovacích součástí, dilatačních p echod  a ochranou dle TZ, TKP

M           127,059  9 214,00 1 170 721,630

43 93544 ŽLůBY Z DÍLC  Z POLYMERBET SV TLÉ ŠÍ KY DO 250MM VČET M ÍŽÍ
Chrliče ímsy - bez krycí m íže a včetn  osazení

M           6,850  8 368,00  57 320,800

44 935832 ŽLůBY ů RIGOLY DLÁŽD NÉ Z LOMKůM TL DO 250MM DO BET TL 100MM
včetn  zemních prací, podsypu, bet. lože, spárování, ukončení, úpravy vtok

M2          4,500  1 356,00  6 102,000

45 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ
Vč. ochrany dle TZ a TKP

KG          300,000   90,00  27 000,000

46 93656 NIVELůČNÍ ZNůČKů Nů KONSTRUKCI
vč. osazení Ě2ks na dilatační celek do ímsě

KUS         24,000   530,00  12 720,000

47 938443 OČIŠT NÍ ZDIVů OTRYSKÁNÍM TLůKOVOU VODOU DO 1000 BůR M2          78,829   212,00  16 711,750
48 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KůMENE Nů MC

včetn  odvozu na určenou skládku a p ípadného poplatku za skládku
M3          230,100  1 089,00  250 578,900

49 966821 ODSTRůN NÍ SILNIČNÍHO SVODIDLů OCEL
včetn  odvozu na určenou skládku

M           42,850   289,00  12 383,650

50 96716 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET
včetn  odvozu na určenou skládku a p ípadného poplatku za skládku

M3          92,591  3 813,00  353 049,480

9 Ostatní konstrukce a práce 1 906 588,210

C e l k e m 14 621 093,450



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 217 - Přestavba opěrné zdi  v km 5.802 - 5.967 – vlevo
číslo a název rozpočtu: SO 217 - Přestavba opěrné zdi  v km 5.802 - 5.967 – vlevo

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ
kompletní demontáž mostního provizoria včetn  všech souvisejících prací
včetn  očišt ní, konzervace, naložení, odvozu do vzdálenosti 200km a složení na určené 
místo

M2          90,000  1 782,00  160 380,000

2 027421 PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ
kompletní včetn  souvisejících prací

KČ          0,000  197 990,00   0,000

3 027423 PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ
Provizorní odstran ní lávky, včetn  umíst ní na meziskládku

KČ          0,000  79 196,00   0,000

5 02920 OSTůTNÍ POŽůDůVKY - OCHRůNů ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ
Dle požadavku Českého rybá ského svazu - slovení obsádky ryb p ed zahájením 
stavebních prací

KČ          1,000  29 699,00  29 699,000

7 03770 POMOC PRÁCE ZůJIŠŤ NEBO Z ÍZ ČERPÁNÍ VODY KČ          1,000  52 957,00  52 957,000
0 Všeobecné konstrukce a práce  243 036,000

1 Zemní práce
8 11512 ČERPÁNÍ VODY Nů POVRCHU DO 1000L/MIN HOD        1 080,000   74,00  79 920,000
9 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍK  ů SKLÁDEK T  I

Výkop zeminy z mezideponie - zásyp základu pod t snící vrstvou + objem stabilizace
M3         2 248,542   106,00  238 345,450

10 12773 VYKOPÁVKY POD VODOU T  I
Odstran ní t snících hrázek

M3          951,300   158,00  150 305,400

11 13173 HLOUBENÍ JůM ZůPůŽ I NEPůŽ T  I
v prostoru stavby

M3          0,000   346,00   0,000

12 13173a HLOUBENÍ JůM ZůPůŽ I NEPůŽ T  I
P ebytená zemina na skládku, včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M3         3 647,608   693,00 2 527 792,340

13 13183 HLOUBENÍ JůM ZůPůŽ I NEPůŽ T  II
Dolámání základové spáry v horninách t ídy R2-3, včetn  odvozu na skládku a poplatku za 
skládku

M3          30,016  1 589,00  47 695,420

14 171101 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  SE ZHUT DO ř5%PS
Obsyp začátku a konce zdi

M3          15,350   370,00  5 679,500

Počet
jednotek

CENA
celkem



15 171103 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  SE ZHUT DO 100%PS
zásyp ze zeminy velmi vhodné - p echodová oblast, vč. hutn ní po vrstvách tl. 300mm

M3          0,000   445,00   0,000

16 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
Zásyp základu

M3          123,481   119,00  14 694,240

17 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH
Ochranná hráz - jílovitý materiál

M3          208,950   594,00  124 116,300

18 17760 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN KůMENITÝCH ů BůLVůNITÝCH
Návodní strana ochranné hráze

M3          359,625   106,00  38 120,250

19 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
Ochranná hráz - pytlová rovnanina

M3          382,725   792,00  303 118,200

20 17180 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  Z NůKUP MůTERIÁL
MůTERIÁL VHODNÝ  fr. 16 - 63 ČSN 72 1002
s plynulou k ivkou zrnitosti - nákup materiálu včetn  dopravy

M3         1 158,140   917,00 1 062 014,380

1 Zemní práce 4 591 801,480

2 Základy
20 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M           162,488   318,00  51 671,180
21 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2          644,990   69,00  44 504,310
22 224312 PILOTY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)

zabetonování dolních konc  zápor
M3          46,295  2 330,00  107 867,820

23 22694 ZÁPORY Z OCELI
zápory - osazení a dodávka - 50% obratovost

T           40,998  15 888,00  651 380,990

24 228171 VYTůHOVÁNÍ PILOT Z KOV DÍLC
Vytažení zápor

T           40,998   953,00  39 071,380

25 23318 ŠT TOVÉ ST NY NůSůZENÉ ZE D EV DÍLC
Pažiny st ny včetn  montáže a demontáže
pažiny záporového pažení

M3          35,008  4 455,00  155 962,420

26 26173 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL Nů POVR T  I ů II D DO 150MM
Vrt pro kotvení záporové st ny - rezervní položka

M           0,000   953,00   0,000

27 26183 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL Nů POVR T  III ů IV D DO 150MM
Vrt pro kotvení záporové st ny - rezervní položka

M           0,000  1 377,00   0,000

28 264527 VRTY PRO PILOTY T  V D DO 500MM
Vrty pro zápory

M           24,273  3 813,00  92 551,040

29 264727 VRTY PRO PILOTY T  I ů II D DO 500MM
Vrty pro zápory

M           388,360  1 186,00  460 594,960

30 264827 VRTY PRO PILOTY T  III ů IV D DO 500MM
Vrty pro zápory

M           72,818  2 436,00  177 383,430

31 272312 ZÁKLůDY Z PROST BETONU DO C12/15 ĚB15ě
Podkladní beton

M3          59,042  2 429,00  143 413,020



32 272325 ZÁKLůDY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ĚB37ě
Zákl. bloky vč. bedn ní, pásy pod. obkl. zeď, vč. nát ru proti zemní vlhkosti

M3          372,028  3 912,00 1 455 373,540

33 272365 VÝZTUŽ ZÁKLůD  Z OCELI 10505 T           40,912  26 234,00 1 073 285,410
34 28537 KOTVENÍ KOMPLETNÍ Nů POVRCHU Z P EDPÍNůCÍ OCELI

Kotvení záporové st ny - rezervní položka, bude provedena na p íkaz TDI
T           0,000  66 727,00   0,000

2 Základy 4 453 059,500

3 Svislé konstrukce
35 317325 ÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ĚB37ě

Vč. bedn ní, úpravy prac. a dilat. spár a zámečnických výrobk  osazených do betonu
M3          47,579  4 950,00  235 514,860

36 317365 VÝZTUŽ ÍMS Z OCELI 10505
150kg/m3

T           6,410  26 234,00  168 159,940

37 327212 ZDI OP R, ZÁRUB, NÁB EŽ Z LOM KůMENE Nů MC
Žulový obklad vč. nerez kotvení a spárování

M3          145,338  9 850,00 1 431 579,300

38 327214 ZDI OP R, ZÁRUB, NÁB EŽ Z GůBION  VČET KOVOVÉ KONSTR M3          6,000  3 960,00  23 760,000
39 327325 ZDI OP R, ZÁRUB, NÁB EŽ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 ĚB37ě M3          389,636  4 866,00 1 895 968,780
40 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OP R, ZÁRUB, NÁB EŽ Z OCELI 10505

120kg/m3 betonu
T           44,074  26 234,00 1 156 237,320

3 Svislé konstrukce 4 911 220,200

4 Vodorovné konstrukce
41 45157 PODKL ů VÝPLŇ VRSTVY Z KůMENIVů T ŽENÉHO

Št rkopískový polštá  pod gabiony - včetn  nat žení, dovozu, poplatku za nat žení, 
p ípadné meziskládkování

M3          2,843   900,00  2 558,700

42 45747 VYROVNÁVůCÍ ů SPÁD VRSTVY Z MůLTY ZVLÁŠTNÍ ĚPLůSTMůLTůě
Plastmalta pod p íčnými nátoky - chrliči

M3          0,078  69 903,00  5 466,970

43 458523 VÝPLŇ Zů OP RůMI ů ZDMI Z KůM DRC, INDEX ZHUTN NÍ ID DO 0,ř
včetn  nat žení, dovozu, poplatku za nat žení, p ípadné meziskládkování

M3          141,026  1 589,00  224 090,310

44 45861 VÝPLŇ Zů OP RůMI ů ZDMI ZE ZEMINY STůBIL CEMENTEM
včetn  nat žení, dovozu, poplatku za nat žení, p ípadné meziskládkování

M3         1 609,018  1 237,00 1 990 354,650

45 45868
VÝPLŇ Zů OP RůMI ů ZDMI Z JÍLU
T snící vrstva - včetn  nat žení, dovozu, poplatku za nat žení, p ípadné meziskládkování

M3          112,901  1 059,00  119 562,480

46 46251 ZÁHOZ Z LOM KůMENE
Balvany hmotnosti více 500kg

M3          312,281  1 757,00  548 677,720

47 46451 POHOZ DNů ů SVůH  Z LOM KůMENE
Obsyp svah  a kužel  kameny hmotnosti 200-500kg

M3          40,526  1 959,00  79 390,430

4 Vodorovné konstrukce 2 970 101,260

5 Komunikace



48 58212 DLÁŽD NÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC
Zádlažba u ímsy včetn  lože a spárování

M2          64,472  1 732,00  111 665,500

49 58920 VÝPLŇ SPůR MODIFIK ůSFůLTEM
T snící zálivka podél ímsy

M           128,943   127,00  16 375,760

5 Komunikace  128 041,260

7 Přidružená stavební výroba
50 711111 IZOLůCE B ŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ůSFůLT NÁT RY

Pouze d íky zdi
M2          806,531   127,00  102 429,440

51 78384 NÁT RY BETON KONSTR TYP OS - D I
Obrubník ímsy

M2          38,683   297,00  11 488,850

7 Přidružená stavební výroba  113 918,290

8 Potrubí
52 85434 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH ODPůDNÍCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM

Chránička prostupu drenáže a kanalizace
M           12,350  2 838,00  35 049,300

8 Potrubí  35 049,300

9 Ostatní konstrukce a práce
53 91110 ůTYPICKÉ SILNIČNÍ ZÁBRůDLÍ

Kompletní dodávka a montáž zábradlí v. 1,1m z taženého kompozitního materiálu - vč. 
kotvení - dle VL4

M           23,340  8 049,00  187 863,660

54 911213
OCEL MOSTNÍ ZÁBRůDLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁT REM
včetn  odrazek v prolisu svodnice
Vč. kotvení a spojovacích součástí, dilatačních p echod  a s povrch. ochranou dle TZ, TKP

M           128,943  6 566,00  846 639,740

55 916624 VODÍCÍ ST Nů ĚSVODIDLOě Z DÍLC  BET - DOD, MONTÁŽ, DEMONT
Ochranné betonové svodidlo výšky Ř00mm včetn  nájmu

M           153,500  1 485,00  227 947,500

56 935212 P ÍKOP ŽLůBY Z BETON TVÁR ŠÍ  DO 600MM DO BET TL 100MM
skluz vč. lože z betonu, beton min. C30/37 - XF4, kvalitativní t ída I
kompletní provedení včetn  spárování, zemních a dalších souvisejících prací

M           30,540   742,00  22 660,680

57 93544 ŽLůBY Z DÍLC  Z POLYMERBET SV TLÉ ŠÍ KY DO 250MM VČET M ÍŽÍ
Chrliče ímsy - bez krycí m íže a včetn  osazení

M           10,960  8 367,00  91 702,320

58 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ
Vč. ochrany dle TZ a TKP

KG          300,000   90,00  27 000,000

59 93656 NIVELůČNÍ ZNůČKů Nů KONSTRUKCI
vč. osazení Ě2ks na dilatační celek do ímsě

KUS         26,000   530,00  13 780,000

60 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KůMENE Nů MC
včetn  odvozu na určenou skládku a p ípadného poplatku za skládku

M3         1 230,152  1 089,00 1 339 635,530



61 966811 ODSTRůN NÍ KOVOVÉHO ZÁBRůDLÍ
včetn  odvozu na určenou skládku

M           162,488   52,00  8 449,380

62 96716 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET
včetn  odvozu na určenou skládku a p ípadného poplatku za skládku

M3          5,000  3 813,00  19 065,000

9 Ostatní konstrukce a práce 2 784 743,810

C e l k e m 20 230 971,100



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 302 - Odvodnění silnice II/290 v km 0,730 - 1,050
číslo a název rozpočtu: SO 302 - Odvodnění silnice II/290 v km 0,730 - 1,050

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
1 Zemní práce

1 11313 ODSTRůN NÍ KRYTU VOZOVEK ů CHODNÍK  S ůSFůLT POJIVEM
odstran ní zbytku po odfrézování - Stoka 302-1, vč. odvozu na skládku a poplatku za 
skládku

M3          2,800   841,00  2 354,800

2 11317 ODSTRůN NÍ KRYTU VOZOVEK ů CHODNÍK  Z DLůŽEBNÍCH KOSTEK
odstran ní dlažby - stoka 302-1 včetn  odvozu na určenou skládku a p ípadného poplatku 
za skládku

M3          2,800   742,00  2 077,600

3 13273-1 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
viz. výpočet kubatur - zemina bude použita pro zp tný zásyp

M3          7,300   346,00  2 525,800

4 13273-2 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
viz. výpočet kubatur - p ebytečná zemina odvoz
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M3          60,800   693,00  42 134,400

5 17120 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  ů Nů SKLÁDKY BEZ ZHUT
viz. výpočet kubatur - p ebytečná zemina odvoz

M3          60,800   25,00  1 520,000

6 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
viz. výpočet kubatur - zásyp rýhy zeminou

M3          7,300   119,00   868,700

7 17481 ZÁSYP JůM ů RÝH Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
viz. výpočet kubatur - zásyp rýhy št rkopískem včetn  vodorovné dopravy

M3          35,000   491,00  17 185,000

8 17581 OBSYP POTRUBÍ ů OBJEKT  Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
viz. výpočet kubatur - obsyp potrubí št rkopískem max. zrno 20 mm

M3          18,000   643,00  11 574,000

9 18110 ÚPRůVů PLÁN  SE ZHUT V HOR T  1-4
úprava povrchu - stoka 302-1

M2          28,000   30,00   840,000

1 Zemní práce  81 080,300

4 Vodorovné konstrukce
10 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KůMENIVů T ŽENÉHO, INDEX ZHUTN NÍ ID DO 0,ř

viz. výpočet kubatur - podsyp potrubí
M3          5,600   891,00  4 989,600

4 Vodorovné konstrukce  4 989,600

5 Komunikace

Počet
jednotek

CENA
celkem



11 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT RKODRTI TL DO 200MM
úprava povrchu - stoka 302-1

M2          5,600   162,00   907,200

5 Komunikace   907,200

8 Potrubí
12 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLůST ODPůD DN DO 150MM M           10,000   287,00  2 870,000
13 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLůST ODPůD DN DO 200MM M           28,000   406,00  11 368,000
14 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLůST ODPůD DN DO 300MM M           4,400   881,00  3 876,400
15 894145 ŠůCHTY KůNůLIZůČ Z BETON DÍLC  Nů POTRUBÍ DN DO 300MM

včetn  poklopu t . D400
kompletní provedení včetn  zemních a dalších souvisejících prací

KUS         1,000  26 983,00  26 983,000

16 89712 VPUSŤ KůNůLIZůČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLC
včetn  standardní m íže, koše na bahno a skruže pro napojení trativodu
kompletní provedení včetn  zemních a dalších souvisejících prací

KUS         6,000  9 256,00  55 536,000

17 899122 M ÍŽE LITINOVÉ SůMOSTůTNÉ
osazení m íže na vtokovém objektu stávajícího propustku

KUS         1,000  4 826,00  4 826,000

18 899642 ZKOUŠKů VODOT SNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M           38,000   62,00  2 356,000
19 899652 ZKOUŠKů VODOT SNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M           4,400   62,00   272,800
20 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKů POTRUBÍ

1x ke kolaudaci, 1x p ed koncem záruční doby
M           84,800   112,00  9 497,600

8 Potrubí  117 585,800

9 Ostatní konstrukce a práce
21 918145 ČELů BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM

kompletní provedení včetn  zemních a dalších souvisejících prací
KUS         0,000  39 600,00   0,000

22 935212 P ÍKOP ŽLůBY Z BETON TVÁR ŠÍ  DO 600MM DO BET TL 100MM
skluz od vyúst ní deš ového sb rače
beton min. C30/37 - XF4, kvalitativní t ída I
kompletní provedení včetn  spárování, zemních a dalších souvisejících prací

M           0,000   742,00   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce   0,000

C e l k e m  204 562,900



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 310 - Odvodnění silnice II/290 v km 5,690 - 6,157
číslo a název rozpočtu: SO 310 - Odvodnění silnice II/290 v km 5,690 - 6,157

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
1 Zemní práce

1 13273-2 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
p ebytečná zemina odvoz
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M3          763,000   693,00  528 759,000

2 17120 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  ů Nů SKLÁDKY BEZ ZHUT
vytlačena kubatura

M3          763,000   25,00  19 075,000

3 17481 ZÁSYP JůM ů RÝH Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
viz. výpočet kubatur - zásyp rýhy št rkopískem včetn  vodorovné dopravy

M3          451,000   491,00  221 441,000

4 17581 OBSYP POTRUBÍ ů OBJEKT  Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
viz. výpočet kubatur - obsyp potrubí št rkopískem max. zrno 20 mm

M3          210,000   643,00  135 030,000

1 Zemní práce  904 305,000

4 Vodorovné konstrukce
5 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KůMENIVů T ŽENÉHO, INDEX ZHUTN NÍ ID DO 0,ř

viz. výpočet kubatur - podsyp potrubí a potrubí p ípojek od UV št rkopískem
M3          59,000   891,00  52 569,000

4 Vodorovné konstrukce  52 569,000

8 Potrubí
6 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLůST ODPůD DN DO 150MM

plastové žebrované potrubí PP DN 150, SN Ř
M           60,000   287,00  17 220,000

7 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLůST ODPůD DN DO 300MM
plastové žebrované potrubí PP DN 300, SN Ř

M           345,000   881,00  303 945,000

8 894145 ŠůCHTY KůNůLIZůČ Z BETON DÍLC  Nů POTRUBÍ DN DO 300MM
včetn  poklopu t . D400
kompletní provedení včetn  zemních a dalších souvisejících prací

KUS         13,000  26 983,00  350 779,000

9 89712 VPUSŤ KůNůLIZůČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLC
včetn  standardní m íže, koše na bahno a skruže pro napojení trativodu
kompletní provedení včetn  zemních a dalších souvisejících prací

KUS         14,000  9 256,00  129 584,000

10 899632 ZKOUŠKů VODOT SNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M           60,000   62,00  3 720,000
11 899652 ZKOUŠKů VODOT SNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M           345,000   62,00  21 390,000

Počet
jednotek

CENA
celkem



12 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKů POTRUBÍ
1x ke kolaudaci, 1x p ed koncem záruční doby

M           810,000   112,00  90 720,000

13 451312 PODKL ů VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 - podkladní deska M3          3,320  2 300,000  7 636,000
14 451314 PODKL ů VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 - betonové sedlo M3          7,570  2 670,000  20 210,830
15 83445           POTRUBÍ Z TRUB KůMENIN DN DO 300MM M           33,200  2 050,000  68 060,000

8 Potrubí 1 013 264,830

C e l k e m 1 970 138,830



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 330 - Úprava vodovodu v km 5.683 - 6.157
číslo a název rozpočtu: SO 330 - Úprava vodovodu v km 5.683 - 6.157

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
1 Zemní práce

1 13273-1 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
zemina bude použita na zp tný zásyp

M3          0,000   346,00   0,000

2 13273-2 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
p ebytečná zemina odvoz
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M3          0,000   693,00   0,000

3 17120 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  ů Nů SKLÁDKY BEZ ZHUT
p ebytečná zemina odvoz

M3          0,000   25,00   0,000

4 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
zásyp rýhy zeminou

M3          0,000   119,00   0,000

5 17581 OBSYP POTRUBÍ ů OBJEKT  Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
obsyp potrubí št rkopískem max. zrno 16 mm

M3          0,000   643,00   0,000

1 Zemní práce   0,000

4 Vodorovné konstrukce
6 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KůMENIVů T ŽENÉHO, INDEX ZHUTN NÍ ID DO 0,ř

podsyp potrubí
M3          0,000   891,00   0,000

4 Vodorovné konstrukce   0,000

8 Potrubí
7 87134 POTRUBÍ Z TRUB PLůST TLůK HRDL DN DO 200MM

PVC 225 x 13,4 mm, včetn  4 ks oblouk 45°
M           0,000  1 660,00   0,000

8 891126 ŠOUPÁTKů DN DO Ř0MM
šoup  p ed hydrantem, včetn  zemní soupravy

KUS         0,000  6 648,00   0,000

9 891334 MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 200MM
použito pro p esuvky pro napojení na stávající vodovod

KUS         0,000  8 003,00   0,000

10 891426 HYDRůNTY PODZEMNÍ DN DO Ř0MM KUS         0,000  15 376,00   0,000
11 899308 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ - SIGNůLIZůČ VODIČ

použito pro vodovodní potrubí
M           0,000   40,00   0,000

Počet CENA
jednotek celkem



12 899309 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ - VÝSTRůŽNÁ FÓLIE
použito pro vodovodní potrubí

M           0,000   20,00   0,000

13 89944 VÝ EZ, VÝSEK, ÚTES Nů POTRUBÍ DN DO 200MM
napojení na stáv. potrubí, náklady na ohlášení uzavírky vody, vypoušt ní a napoušt ní vody, 
odvzdušn ní potrubí

KUS         0,000  11 644,00   0,000

14 899524 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 ĚB30ě
kotevní bloky

M3          0,000  3 337,00   0,000

15 899641 TLůKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M           0,000   164,00   0,000
16 89974 PROPLůCH ů DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN DO 200MM M           0,000   158,00   0,000

8 Potrubí   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce
17 969134 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM VODOVODNÍCH

včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku
M           0,000   457,00   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce   0,000

C e l k e m   0,000



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce km 5,700
číslo a název rozpočtu: SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce km 5,700

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
1 Zemní práce

2 11348 ODSTRůN NÍ KRYTU CHODNÍK  Z DLůŽDIC VČET PODKLůDU
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M3          2,600   900,00  2 340,000

3 13121
HLOUBENÍ JůM ZůPůŽ I NEPůŽ T  3
včetn  odvozu p ebytečného nebo nevhodného materiálu na skládku a poplatku za skládku

M3          1,500   643,00   964,500

4 13222 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  3 PLůCENÉ
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M3          16,000   643,00  10 288,000

5 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3          7,300   119,00   868,700
1 Zemní práce  14 461,200

5 Komunikace

6 57510 LITÝ ůSFůLT SILNIČNÍ
úprava komunikace po založení chráničky

M3          3,800  17 819,00  67 712,200

5 Komunikace  67 712,200

7 Přidružená stavební výroba
7 741157 SLOUPY VE EJNÉHO OSV TLENÍ OCEL TRUBKOVÉ

stožár do betonového základu vetknutého včetn  základu. 2ks - v.5,7m s výložníkem 0,5m  
Ěnap . ELTODO OSVP Ř0-40ě.

KUS         2,000  20 336,00  40 672,000

8 742121 KůBEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU
kabel CYKY 4x10 uložený v ochranné trubce na beton. stožáru ČEZ

M           4,000   374,00  1 496,000

9 742122.1 PODZEM KůBEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu DO KůBELOVÉHO LOŽE
CYKY 4x10

M           11,000   181,00  1 991,000

10 742123.1 PODZEM KůBEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu DO CHRÁNIČKY
CYKY 4x10

M           16,500   218,00  3 597,000

11 742512 UKONČENÍ KůBEL SOUBORU KONCOVKOU DO 1kV
kabel Cu 4x10 - 12ks

KUS         4,000   158,00   632,000

12 742512.1 OMEZOVůČ P EP TÍ PRO VENKOVNÍ VEDENÍ NN
nap . LVů Ěkabelový svod z venk. vedení kompletě

KUS         3,000   699,00  2 097,000

Počet CENA
jednotek celkem



13 74318 SVÍTIDLů SPECIÁLNÍ
Svítidlo pro místní nasv tlení p echodu pro chodce Ěnap . MC ZEBRů 150W Pravostranná 
optika s výbojkou CDO-TT 150¨Wě

KUS         2,000  7 666,00  15 332,000

16 74433 SK ÍN  ROZPOJOVůCÍ KUS   1,000  5 150,00  5 150,000
14 74451

SVORKOVNICE
rozvodnice stožáru VO - ochranná t ída II, IP 43, vstup max. 3x 4x35mm2, vývod ke svítidlu - 
max. 4 mm2, jišt ní do 1x10ů. 1ks standard - 1xokruh, 1ks odbočná - 2xokruh

KUS         2,000   631,00  1 262,000

15 745511 UZEMŇOVůCÍ VEDENÍ V ZEMI M           30,000   90,00  2 700,000
7 Přidružená stavební výroba  74 929,000

8 Potrubí
16 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLůST DN DO 150MM

položka obsahuje obetonování chrániček
M           33,000   287,00  9 471,000

8 Potrubí  9 471,000

9 Ostatní konstrukce a práce
17 919112 EZÁNÍ ůSFůLT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M           37,000   201,00  7 437,000

9 Ostatní konstrukce a práce  7 437,000

C e l k e m  174 010,400



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 403 - Přeložka vedení NN ČEZ v km 5,880 - 5,980
číslo a název rozpočtu: SO 403 - Přeložka vedení NN ČEZ v km 5,880 - 5,980

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 X P eložka vedení NN ČEZ
Stavební objekt SO 403 P eložka vedení NN ČEZ v km 5,ŘŘ0 - 5,řŘ0

KPL         0,642  500 000,000  321 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce  321 000,00

C e l k e m  321 000,00

Počet CENA
jednotek celkem



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 404 - Přeložka vedení VO v km 5,880 - 5,980
číslo a název rozpočtu: SO 404 - Přeložka vedení VO v km 5,880 - 5,980

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
7 Přidružená stavební výroba

15 13121 HLOUBENÍ JůM ZůPůŽ I NEPůŽ T  3 M3   1,500   643,00   964,500
16 13222 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  3 PLůCENÉ M3   22,500   643,00  14 467,500
17 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUTN NÍM M3   15,600   119,00  1 856,400
12 741157 SLOUPY VE EJNÉHO OSV TLENÍ OCEL TRUBKOVÉ KUS   1,000  20 336,00  20 336,000

2 741234 VÝLOŽNÍKY VE Nů BETON. STOŽÁRECH KUS         1,000  3 706,00  3 706,000
14 741313 VZDUŠNÉ VODIČE N.N. PR  DO 40MM2 IZOLOVůNÉ ůLFE M   120,000   156,00  18 720,000

3 74192 DEMONTÁŽ VÝLOŽNÍKU
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

KUS         2,000   530,00  1 060,000

4 742121 KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU
CYKY 4x4

M           16,000   90,00  1 440,000

7 742122 KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU M   75,000   161,00  12 075,000
8 742123 PODZEM KůBEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY M   9,000   144,00  1 296,000

5 742512 UKONČENÍ KůBEL SOUBORU KONCOVKOU DO 1KV
CYKY 4x4

KUS         8,000   111,00   888,000

11 742512.1 OMEZOVůČ P EP TÍ PRO VENKOVNÍ VEDENÍ NN KS   3,000   699,00  2 097,000
11 74262 ZEMNÍCÍ PÁSEK FEZN 30X4MM M   25,000   60,00  1 500,000

6 74291 DEMONTÁŽ KůBEL  N.N.
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M           12,000   37,00   444,000

10 74313 SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS   2,000  7 270,00  14 540,000
7 74913 DEMONTÁŽ VÝBOJKOVÉHO SVÍTIDLů KS          4,000   424,00  1 696,000

9 74433 SK ÍN  ROZPOJOVůCÍ KUS   1,000  5 150,00  5 150,000
8 74914 MONTÁŽ VÝBOJKOVÉHO SVÍTDLů KS          3,000   794,00  2 382,000

7 Přidružená stavební výroba  104 618,400

C e l k e m  104 618,400

Počet CENA
jednotek celkem



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 410 - Úprava a ochrana kabelu ČEZ v km 0,730  0,750
číslo a název rozpočtu: SO 410 - Úprava a ochrana kabelu ČEZ v km 0,730  0,750

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

2 03190 Zů ÍZENÍ STůVENIŠT  - TERÉNNÍ ÚPRůVY
Provizorní úprava terénu.

KČ          1,000  1 059,00  1 059,000

0 Všeobecné konstrukce a práce  1 059,000

1 Zemní práce
3 13231 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  4

Rýha pro kabel koncovku.
Výkop kabelové rýhy 35/50 hor. 4, včetn  p emíst ní a uložení v prostoru stavby

M3          10,500   693,00  7 276,500

4 14113 PROTLůČOVÁNÍ OCEL POTRUBÍ DN DO 200MM
protlak do pr m ru 200mm Ěpodchod pod silnicíě.

M           9,000  1 706,00  15 354,000

5 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
Zához jámy pro kabelovou koncovku. Zához rýh.

M3          10,500   119,00  1 249,500

1 Zemní práce  23 880,000

7 Přidružená stavební výroba
6 752212 KůBELY DÁLKOVÉ METůLICKÉ DO KůBELOVÉHO LOŽE

Dodávka dálkového kabelu DCKQYPY ŘXN0,ř.
M           231,000   378,00  87 318,000

7 752524 SPOJOVÁNÍ KůBEL  SPOJKOU
Kabelová koncovka, vč. soupravy na propojení prvk .

KUS         2,000  7 181,00  14 362,000

8 752615 KRYTÍ KůBEL  VÝSTRůŽNOU FÓLIÍ ŠÍ  33CM
Označení kabel. vedení, spojky + folie výstražná

M           2,000   13,00   26,000

9 752722 M ENÍ ZÁV REČ V PLNÉM ROZSůHU V OBOU SM RECH Zů PROVOZU
Úložná vedení, m ení a zkoušení stejnosm rné m ení... p ed a po p el., vč. zkoušení a 
m ení izolačního stavu.

ÚSEK        1,000  1 186,00  1 186,000

7 Přidružená stavební výroba  102 892,000

8 Potrubí

Počet CENA
jednotek celkem



10 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLůST DN DO 200MM
Dodávka, vč. položení chrániček.
Prostup z trub. plastových do 15cm. Zatažení lana do kanálku. Ut sn ní konce PVC trubek 
koncovkou.

M           60,000   346,00  20 760,000

8 Potrubí  20 760,000

C e l k e m  148 591,000



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 411 - Úprava a ochrana metalického kabelu Telefonica  O2 v km 1,000  

1,100

číslo a název rozpočtu: SO 411 - Úprava a ochrana metalického kabelu Telefonica  O2 v km 1,000  
1,100

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce
2 13231 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  4

Výkop kabel. rýhy 50/40 v zem. t . 4, včetn  p emíst ní a uložení v prostoru stavby
M3          1,200   693,00   831,600

3 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
Zához rýhy.

M3          1,200   119,00   142,800

1 Zemní práce   974,400

7 Přidružená stavební výroba
4 752615 KRYTÍ KůBEL  VÝSTRůŽNOU FÓLIÍ ŠÍ  33CM

Označení kab. vedení výstražnou folií.
M           6,000   13,00   78,000

5 752722 M ENÍ ZÁV REČ V PLNÉM ROZSůHU V OBOU SM RECH Zů PROVOZU
Úložná vedení, m ení a zkoušení stejnosm rné m ení... p ed a po p el., vč. zkoušení a 
m ení izolačního stavu.

ÚSEK        1,000  2 245,00  2 245,000

7 Přidružená stavební výroba  2 323,000

8 Potrubí
6 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLůST DN DO 200MM

Dodávka a montáž vč. položení chráničky - d lené.
M           6,000   346,00  2 076,000

8 Potrubí  2 076,000

C e l k e m  5 373,400

Počet CENA
jednotek celkem



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO:

SO 412 - Úprava a ochrana metalických kabelů Telefonica  O2 v km 5,760-6,160
číslo a název rozpočtu:

SO 412 - Úprava a ochrana metalických kabelů Telefonica  O2 v km 5,760-6,160
Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
1 Zemní práce

2 13231 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  4
Výkop kabel. rýhy 50/50Ě30mě a 50/40 Ě330mě v zem. t . 4, včetn  p emíst ní a uložení v 
prostoru stavby

M3          73,500   693,00  50 935,500

3 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
Zához rýhy.

M3          73,500   119,00  8 746,500

1 Zemní práce  59 682,000

7 Přidružená stavební výroba
4 752615 KRYTÍ KůBEL  VÝSTRůŽNOU FÓLIÍ ŠÍ  33CM

Označení kab. vedení výstražnou folií.
M           360,000   13,00  4 680,000

5 752633 KRYTÍ KůBEL  BETON DESKůMI ŠÍ  25CM
Ochranná deska Telefónica.

M           330,000   65,00  21 450,000

6 752722 M ENÍ ZÁV REČ V PLNÉM ROZSůHU V OBOU SM RECH Zů PROVOZU
Úložná vedení, m ení a zkoušení stejnosm rné m ení... p ed a po p el., vč. zkoušení a 
m ení izolačního stavu.

ÚSEK        2,000  5 931,00  11 862,000

7 Přidružená stavební výroba  37 992,000

8 Potrubí
7 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLůST DN DO 200MM

Dodávka a montáž vč. položení chráničky - d lené.
M           719,000   346,00  248 774,000

8 Potrubí  248 774,000

C e l k e m  346 448,000

Počet CENA
jednotek celkem



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO:

SO 413 - Úprava a ochrana HDPE trubek Telefonica O2 v km 5,760-6,160
číslo a název rozpočtu:

SO 413 - Úprava a ochrana HDPE trubek Telefonica O2 v km 5,760-6,160
Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
7 Přidružená stavební výroba

2 752615 KRYTÍ KůBEL  VÝSTRůŽNOU FÓLIÍ ŠÍ  33CM
Označení kab. vedení výstražnou folií.

M           360,000   13,00  4 680,000

3 752633 KRYTÍ KůBEL  BETON DESKůMI ŠÍ  25CM
Ochranná deska Telefónica.

M           330,000   65,00  21 450,000

4 752722 M ENÍ ZÁV REČ V PLNÉM ROZSůHU V OBOU SM RECH Zů PROVOZU
Úložná vedení, m ení a zkoušení stejnosm rné m ení... p ed a po p el., vč. zkoušení a 
m ení izolačního stavu.

ÚSEK        2,000  5 507,00  11 014,000

5 752743 M  ZÁV REČ OPTICKÝCH KůBEL  V JEDNOM SM RU BEZ PROVOZU
M ení OK 24 vl. p ed započetí a po skončení zemních prací metodou OTDR.

ÚSEK        8,000  5 931,00  47 448,000

7 Přidružená stavební výroba  84 592,000

8 Potrubí
6 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLůST DN DO 200MM

Dodávka a montáž vč. položení chráničky - d lené.
M           720,000   346,00  249 120,000

7 899604 KALIBRACE OPTOTRUBKY
Kalibrace HDPE trubky.

M           720,000   22,00  15 840,000

8 899611 TLůKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO Ř0MM
Hermetizace HDPE trubky.

M           720,000   20,00  14 400,000

8 Potrubí  279 360,000

C e l k e m  363 952,000

Počet CENA
jednotek celkem



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 510 - Úprava plynovodu v km 5.683 - 6.157
číslo a název rozpočtu: SO 510 - Úprava plynovodu v km 5.683 - 6.157

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
1 Zemní práce

1 13273-1 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
viz. výpočet kubatur - zemina bude použita na zásyp

M3          119,500   346,00  41 347,000

2 13273-2 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
viz. výpočet kubatur - p ebytečná zemina odvoz
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M3          71,700   693,00  49 688,100

3 17120 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  ů Nů SKLÁDKY BEZ ZHUT
viz. výpočet kubatur - p ebytečná zemina odvoz

M3          71,700   25,00  1 792,500

4 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
viz. výpočet kubatur - zásyp rýhy zeminou

M3          119,500   119,00  14 220,500

5 17581 OBSYP POTRUBÍ ů OBJEKT  Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
viz. výpočet kubatur - obsyp potrubí št rkopískem max. zrno 16 mm

M3          54,800   643,00  35 236,400

1 Zemní práce  142 284,500

4 Vodorovné konstrukce
6 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KůMENIVů T ŽENÉHO, INDEX ZHUTN NÍ ID DO 0,ř

viz. výpočet kubatur - podsyp potrubí
M3          15,100   891,00  13 454,100

4 Vodorovné konstrukce  13 454,100

8 Potrubí
7 86627 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM

OCEL 108 x 4,5 mm
M           0,000   699,00   0,000

8 87314 POTRUBÍ Z TRUB PLůST TLůK SVů  DN DO 40MM Ě1,5"ě
potrubí pro p ípojky PE100 32 x 3,0 mm, SDR 11

M           29,000   117,00  3 393,000

9 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLůST TLůK SVů  DN DO 100MM
potrubí pro ad PE100 110 x 6,3 mm, SDR 17,6

M           193,000   329,00  63 497,000

10 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLůST DN DO Ř0MM
ochranná trubka PE 63 x 3,0 mm

M           10,000   158,00  1 580,000

11 87814 NůSUNUTÍ PLůST TRUB DN DO 40MM DO CHRÁNIČKY
vč. manžet

M           10,000   307,00  3 070,000

Počet CENA
jednotek celkem



12 899112 POKLOPY LITINOVÉ SůMOSTůTNÉ
vývod signalizačního vodiče

KUS         0,000  1 377,00   0,000

13 899308 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ - SIGNůLIZůČ VODIČ M           245,000   40,00  9 800,000
14 899309 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ - VÝSTRůŽNÁ FÓLIE M           245,000   20,00  4 900,000

14,1 899311 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ DN DO Ř0MM - PROPOJE KUS         1,000  15 100,00  15 100,000
15 899321 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE

propoj 110/110, balonovací souprava
KUS         2,000  52 851,00  105 702,000

16 899321 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE
p ípojkový T-kus 110/32

KUS         6,000  1 684,00  10 104,000

16,1 899611 TLůKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO Ř0MM M           25,000   25,00   625,000
17 899621 TLůKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M           213,000   63,00  13 419,000
18 899901 P EPOJENÍ P ÍPOJEK KUS         7,000  5 190,00  36 330,000

8 Potrubí  267 520,000

9 Ostatní konstrukce a práce
18,1 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH M           25,000   47,00  1 175,000

19 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M           194,500   158,00  30 731,000

19,1 96941 PROPLůCH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M           25,000   35,00   875,000
20 96942 PROPLůCH PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M           194,500   63,00  12 253,500
21 87634        CHRÁNIČKY Z TRUB PLůST DN DO 200MM M           10,000   298,00  2 980,000
22 87827           NůSUNUTÍ PLůST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY M           10,000   329,00  3 290,000

9 Ostatní konstrukce a práce  51 304,500

C e l k e m  474 563,100



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 599 - Přeložka STL plynovodu v km 5.828 - 5.953 - investice RWE
číslo a název rozpočtu: SO 599 - Přeložka STL plynovodu v km 5.828 - 5.953 - investice RWE

Po . Kód Název položky jednotka Počet
č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
1 Zemní práce

1 13273-1 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
viz. výpočet kubatur - zemina bude použita na zásyp

M3          49,000   0,00

2 13273-2 HLOUB RÝH ů MELIOR KůN ŠÍ  DO 2M PůŽ I NEPůŽ T  I
viz. výpočet kubatur - p ebytečná zemina odvoz
včetn  odvozu na skládku a poplátku za skládku

M3          41,000   0,00

3 17120 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  ů Nů SKLÁDKY BEZ ZHUT
viz. výpočet kubatur - p ebytečná zemina odvoz

M3          41,000   0,00

4 17411 ZÁSYP JůM ů RÝH ZEMINOU SE ZHUT
viz. výpočet kubatur - zásyp rýhy zeminou

M3          49,000   0,00

5 17581 OBSYP POTRUBÍ ů OBJEKT  Z NůKUPOVůNÝCH MůTERIÁL
viz. výpočet kubatur - obsyp potrubí št rkopískem max. zrno 16 mm

M3          29,800   0,00

1 Zemní práce   0,00

4 Vodorovné konstrukce
6 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KůMENIVů T ŽENÉHO, INDEX ZHUTN NÍ ID DO 0,ř

viz. výpočet kubatur - podsyp potrubí
M3          10,000   0,00

4 Vodorovné konstrukce   0,00

8 Potrubí
7 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLůST TLůK SVů  DN DO 100MM

potrubí pro ad PE100 110 x 6,3 mm, SDR 17,6
M           125,000   0,00

8 899112 POKLOPY LITINOVÉ SůMOSTůTNÉ
vývod signalizačního vodiče

KUS         2,000   0,00

9 899308 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ - SIGNůLIZůČ VODIČ M           125,000   0,00
10 899309 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ - VÝSTRůŽNÁ FÓLIE M           125,000   0,00
11 899321 DOPLŇKY Nů PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE

propoj 110/110, balonovací souprava
KUS         1,000   0,00

12 899621 TLůKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M           125,000   0,00
8 Potrubí   0,00

CENA



9 Ostatní konstrukce a práce
13 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH

včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku
M           125,000   0,00

14 96942 PROPLůCH PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M           125,000   0,00
9 Ostatní konstrukce a práce   0,00

C e l k e m   0,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 801.1 - Rekultivace ploch - Frýdlant, I. etapa
číslo a název rozpočtu: SO 801.1 - Rekultivace ploch - Frýdlant, I. etapa

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
0 Všeobecné konstrukce a práce

6 027123 PROVIZORNÍ P ÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ
snesení provizorního dopravního značení
včetn  odvozu na určenou skládku

M2          1,000  10 439,00  10 439,000

0 Všeobecné konstrukce a práce  10 439,000

1 Zemní práce
1 11020 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZEM D LSKÝCH PLOCH M2         1 600,000   16,00  25 600,000
5 11316 ODSTRůN NÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLC  ĚPůNEL ě

odstran ní a p esun z SO 001.1
M3          20,000   429,00  8 580,000

2 17110 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  SE ZHUT M3          5,000   69,00   345,000
3 18214 ÚPRůVů POVRCH  SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2         1 600,000   9,00  14 400,000
4 18243 ZůLOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM Nů HLUŠINU M2         1 600,000   30,00  48 000,000

19 18247 OŠET OVÁNÍ TRÁVNÍKU
po dobu 3 let

M2         9 600,000   5,00  48 000,000

1 Zemní práce  144 925,000

C e l k e m  155 364,000

Počet CENA
jednotek celkem



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
číslo a název SO: SO 802.1 - Rekultivace ploch - Raspenava, I. etapa

číslo a název rozpočtu: SO 802.1 - Rekultivace ploch - Raspenava, I. etapa

Po . Kód Název položky jednotka
č.pol. položky jednotková

1 2 3 4 5 6 7
1 Zemní práce

1 11020 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZEM D LSKÝCH PLOCH
včetn  odvozu na skládku a poplatku za skládku

M2         2 000,000   16,00  32 000,000

2 17110 ULOŽENÍ SYPůNINY DO NÁSYP  SE ZHUT M3          5,000   69,00   345,000
3 18214 ÚPRůVů POVRCH  SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2         2 000,000   9,00  18 000,000
4 18243 ZůLOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM Nů HLUŠINU M2         2 000,000   30,00  60 000,000

19 18247 OŠET OVÁNÍ TRÁVNÍKU
po dobu 3 let

M2         12 000,000   5,00  60 000,000

1 Zemní práce  170 345,000

C e l k e m  170 345,000

Počet CENA
jednotek celkem



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : KSSLK_Frydlant1 - Obnova silnice po povodních - II/290 Frýdlant I.eapa
název: Odkup materiálu

Po . Název položky jednotka CENA
č.pol. jednotková

1 2 3 4
Zemní práce

1 Ocelová svodidla M   84,00
2 Betonová svodidla M  1 000,00
3 Svislé dopravní značení - komplet vč. sloupk KS   250,00
4 Odfrézovaný materiál M3   72,00
5 Kamenná dlažba, kamenné obrubníky M3  1 500,00
6 Kamenný obklad zdí a most M3   150,00
































